
Marca temporal Dirección de correo electrónico NOMBRES Y APELLIDOS TELÉFONO ORGANISMO Confirma asistencia a esta reunión 

9/29/2020 9:08:52 d.nla.reyzon.delgado@cali.edu.co Reyzon Delgado Pasaje 3012934924 Directivos Sí

9/29/2020 9:08:56 d.nla.elias.gonzalez@cali.edu.co mauricio gonzalez 3127430600 Directivos Sí

9/29/2020 9:09:16 d.nla.alba.mosquera@cali.edu.co Alba Lucia Mosquera Caicedo 3013293907 Docente Sí

9/29/2020 9:09:17 d.nla.maria.hernandez@cali.edu.co María Fernanda Hernández Rojas 3166323921 Docente Sí

9/29/2020 9:09:25 d.nla.maurico.lozada@cali.edu.co Mauricio losada 3016436849 Docente Sí

9/29/2020 9:09:40 d.nla.william.campo@cali.edu.co William Campo H. 3192198350 Docente Sí

9/29/2020 9:09:51 d.nla.carolina.medina@cali.edu.co Carolina Medina Alcalde 3212755116 Docente Sí

9/29/2020 9:10:08 d.nla.catalina.guarnizo@cali.edu.co Yanerys Sofía Carpio Velázquez 3007826063 Docente Sí

9/29/2020 9:10:09 d.nla.farley.rivera@cali.edu.co Farley Andrea 3195790802 Docente Sí

9/29/2020 9:10:20 d.nla.olga.pimentel@cali.edu.co Olga Lucia Pimentel 3142948941 Directivos Sí

9/29/2020 9:10:54 d.nla.fernando.rios@cali.edu.co Fernando Rios Hernandez 3127971869 Administrativo Sí

9/29/2020 9:11:15 d.nla.adriana.malagon@cali.edu.co Adriana Malagón 3163919157 Docente Sí

9/29/2020 9:11:39 d.nla.david.escobar@cali.edu.co DAVID ANTONIO ESCOBAR GÁMEZ 3152972870 Directivos Sí

9/29/2020 9:14:07 d.nla.janeth.gongora@cali.edu.co Janeth Gongora Castro 3183920914 Docente Sí

9/29/2020 9:15:07 d.nla.alexander.hurtado@cali.edu.co Alexander Hurtado 3173689568 Directivo Sí

9/29/2020 9:18:03 a.nla.maria.gutierrez@cali.edu.co Maria Alejandra Gutierrez Villegas 3186424904 Administrativo Sí

9/29/2020 9:33:39 d.nla.yuli.lemos@cali.edu.co Yuli Esperanza Lemos Mosquera 3146408731 Docente Sí

9/29/2020 9:33:20 a.nla.angela.fernandez@cali.edu.co Angela Fernandez Mejia 3173719317 Administrativo Sí
9/29/2020 9:34:40 mariacastro@hotmail.com Maria Castro 3146303208 Madre de familia Sí

9/29/2020 9:35:00 ie.nuevolatir@cali.edu.co Hugo Alberto Lozano 3183892024 Rector Sí
9/29/2020 9:36:05 a.nla.ana.vasquez@cali.edu.co Ana Milena Vasquez 3187469063 Secretaria Sí

9/29/2020 9:37:05 d.nla.ana.vidal@cali.edu.co Ana Elsy Vidal 3152010938 Administrativo Sí

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVO LATIR
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